
 
 

 

   
HOTĂRÂREA 

 

Nr   335   din  27.05.2022 
 

 
 

Consiliul Facultăţii de Management și Turism Rural  reunit în şedinţa din data de 

27.05.2022 , în conformitate cu prevederile art. 78 din Carta Universitară şi prevederile art. 213 al. 

10 din L.E.N. 1/2011, emite prezenta  

  

 

HOTĂRÂRE 

 

Art. 1.  Se avizează cererea de prelungire a activității didactice, nr. înregistrare 

322/23.05.2022, pentru anul universitar 2022-2023, depusă de dl. prof.dr. Ioan Petroman; 

Art. 2.  Se aprobă cererile de prelungire a sesiunii de toamnă studenților care pleacă cu 

Work and Travel;  

Art. 3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe 

pagina de internet a facultăţii. 

 

 

    Decan,                                                                                      Secretar, 

               Prof.dr. Ioan Brad                                                                     Ing. Mihaela Iancu    


